



भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड / BHARAT ELECTRONICS LIMITED
पंचकुला / PANCHKULA
अनुलग्नक / ADDENDUM

विज्ञापन सं. 2025-26/01/PK/ PE/005 दिनांक 22.01.2026 के संदर्भ में, पूर्व-पंजीकरण के लिए संशोधित लिंक नीचे दिया गया है
With reference to the advertisement no. 2025-26/01/PK/ PE/005 dated 22.01.2026, the revised link for pre-registration is as given under:



इच्छुक उम्मीदवार दिनांक 09.02.2026 को या उससे पहले लिंक कोड के माध्यम से वाक इन सेलेक्शन के लिए प्री-रजिस्टर करें। जो उम्मीदवार पंजीकरण नहीं करते हैं, उन्हें चयन प्रक्रिया में भाग लेने की अनुमति नहीं दी जाएगी। ऐसे उम्मीदवार जो पहले से पंजीकृत हैं उन्हें फिर से पंजीकरण करने की आवश्यकता नहीं है।

Interested candidates must pre-register for the walk in selection through Link Code on or before 09.02.2026. Candidates who do not register, will not be allowed to participate in the Selection Process. **Candidates who have already pre-registered need not register again.**

नोट/ Note:

1. अभ्यर्थियों को चयन प्रक्रिया के लिए एक अतिरिक्त दिन रुकना होगा। इसलिए उम्मीदवारों को तदनुसार तैयार होकर आने की सलाह दी जाती है।
Candidates may be required to stay for an additional day for the selection process. Candidates are therefore advised to come prepared accordingly.
2. परियोजना अभियंता के पद के लिए चयन जबलपुर में आयोजित किया जाएगा।
The selections for the post of Project Engineers will be conducted at Jabalpur.

राजस्थान और गुजरात में स्थलों के लिए परियोजना अभियंताओं के चयन में वाक करने की तारीख और स्थान नियत समय में अधिसूचित किया जाएगा।
The date and venue for walk in selection of Project Engineers for sites in Rajasthan and Gujarat will be notified in due course.



Candidates are also required to bring the duly filled in application along with the relevant documents indicated in the detailed advertisement in original & one set of self-attested photocopies of the documents on the day of the selection. **Candidates are also required to carry a clip board for the written exam.**

ऊपर संदर्भित विज्ञापन में पहले से अधिसूचित अन्य सभी निबंधन व शर्तें समान बने रहेंगे।

All other terms and conditions already notified vide the advertisement referred to above shall remain the same.

ऑनलाइन आवेदन के संबंध में मदद हेतु कृपया ई-मेल आई. डी: PKHRRECT@BEL.CO.IN पर संपर्क करें।

For any queries you can reach out to us at PKHRRECT@BEL.CO.IN
